
9 P C W O R L D  2 0 0 3

10 Jak na toSOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ

COMPLET, spol. s r. o., působí na českém trhu
od roku 1992 jako distributor kopírovacích stro-
jů značky MITA, resp. KYOCERA MITA. Od zá-
ří 2003 rozšiřuje své obchodní aktivity v oblas-
ti kancelářské techniky o značku OLIVETTI. 

Produktové portfolio značky OLIVETTI je
velmi široké – od malých inkoustových faxů
a multifunkčních zařízení určených pro domá-
cí a malé kanceláře až po vysokokapacitní ko-
pírovací systémy určené pro pracovní skupiny,
koridorová řešení a centrální kopírovací stře-
diska.

Pro výherce soutěže jsme připravili barev-
nou inkoustovou tiskárnu OLIVETTI Job-Jet
P200. Barevně tiskne rychlostí max. 13 str./min.,
černobíle až 19 str./min.  Vynikající kvalita tis-

ku je zajištěna rozlišením až 4 800 dpi, takže
může tisknout ve fotografické kvalitě. Stan-
dardně zabudovaná duplexní jednotka pro obou-
stranný tisk ušetří náklady na papír.

Na veletrhu informačních technologií Invex
2003 firma představí širokou škálu novinek znač-
ky OLIVETTI. Mezi novinky bude patřit i mobilní
inkoustová tiskárna Nomad-Jet 200. Váží pou-
hých 1,1 kg a tiskne barevně rychlostí 3 str./min.,
černobíle 5 str./min. S rozlišením až 600 dpi,
možností napájení z autozapalovače a připoje-
ním přes USB nebo Bluetooth (dosah až 10 m)
může tisknout z vašeho notebooku nebo PDA
kdekoliv na cestách skutečně bez omezení. 

Společnost COMPLET
bude na veletrhu Invex vy-
stavovat v hale A2, stánek č.
29, a to ve všech dnech od
6.–10. října 2003.

Ceny do soutěže:
1. cena – Olivetti Job-Jet

P200 
2. cena – stolní kalkulač-

ka Olivetti s převodem CZK
na euro 

3. cena – ergonomická
podložka pod myš s kalku-
lačkou a klipem na doku-
menty

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

ja jb jc
ja jb jc
ja jb jc
ja jb jc

________________________________________________________________________

Vaši volbu označte tímto 
způsobem (příklad):

✗
PLATNÉ PŘI ODESLÁNÍ

DO 6. 10. 2003

PC WORLD
Seydlerova 2451/11

158 00 Praha 5

✂

1. Země původu značky OLIVETTI je:
a) Itálie
b) Španělsko
c) Francie

2. Olivetti Job-Jet P200 je:
a) multifunkční zařízení

tiskárna/kopírka/fax/skener
b) tiskárna
c) kombinace tiskárna/fax

3. Nová přenosná tiskárny OLIVETTI, kte-

rá bude představena na Invexu, je:
a) Travel-Jet 200
b) Nomad-Jet 200
c) Trip-Jet 200

4. Hmotnost nové přenosné tiskárny je:
a) 500 g
a) 1,1 kg
a) 2,1 kg

5. Jaké další produkty se Vám vybaví
pod značkou OLIVETTI?

Soutěž s firmou Complet Borland InterBase 7.1
Borland představil novou verzi svého databázo-
vého systému InterBase 7.1. Jejím hlavním ry-
sem je podpora MS Windows Serveru 2003, čímž
firma podtrhuje svou snahu podporovat vývoj pro
platformu MS .NET Framework. Krom toho plně
vyhovuje JDBC2, což přijde vhod vývojářům po-
užívajícím Borland JBuilder a jiná integrovaná
vývojová prostředí pro Javu. -OK-

SuSE Linux Desktop
SuSE uvádí na trh systém SuSE Linux Desktop,
určený pro pracovní stanice v podnikové oblasti
nebo státní správě. Obsahuje vlastní operační sy-
stém a zároveň přednastavené aplikace – Star
Office a OpenOffice, poštovní klienty (KMail,
Evolution, Mozilla), internetové prohlížeče (Kon-
queror, Mozilla i MSIE), nástroje pro skupinové
plánování i správu dokumentů. Díky emulátoru
CrossOver Office 2.0 lze přímo spouštět např. jed-
notlivé programy z balíku MS Office. -OK-

Hughes dodává GiTy 
Hughes Network Systems (HNS), Inc., dodá  čes-
kému poskytovateli telekomunikačních služeb,
společnosti GiTy, širokopásmový satelitní systém
Direcway, a to včetně řídícího centra (NOC) a cen-
trální stanice (hubu).Společnost GiTy, která v sou-
časnosti poskytuje satelitní služby s využitím sí-
ťového hubu PES VSAT a vzdálených terminálů
společnosti HNS, nyní zákazníkům z České re-
publiky, Slovenska a Bulharska nabídne nové ši-
rokopásmové služby Direcway. GiTy bude posky-
tovat vysokorychlostní přístup na internet a ob-
chodní videoaplikace, jako jsou distanční vzdělá-
vání a průmyslová televize využívající vzdálené
satelitní terminály DW1000 systému HNS. Nové
řídící centrum umožní GiTy splnit požadavky zá-
kazníků z řady odvětví, od státní správy přes zdra-
votnictví až po bankovnictví a energetiku. -TJi-

Logos roste
Na 60,4 mil Kč vzrostl pololetní obrat technolo-
gické společnosti Logos. V porovnání s prvním
pololetím 2002 to je téměř o polovinu více. Ná-
růst o 41,5 % představuje při srovnání letošních
a loňských pololetních výsledků čtvrtletní obrat
ve výši 39,1 mil. Kč. Za růstem stojí zejména no-
vé zakázky z oblasti finančnictví a bankovnictví,
telekomunikací a obchodu. Mezi klienty patří GE
Capital Bank , Živnobanka, Českomoravská sta-
vební spořitelna, Muzo či Jihomoravská plyná-
renská. Logos jako jediná společnost v ČR zís-
kala certifikát „Microsoft Gold  Certified Part-
ner for Commerce Solutions“. Logos se loni
umístil na 18 místě mezi 50 nejrychleji se rozví-
jejícími technologickými firmami ve střední Ev-
ropě. Žebříček „Fast 50“ sestavuje společnost
Deloitte & Touche.
Odkaz: www.logos.cz -TJi-


